点 鐘 ： 松尾 晋哉 会長

司 会 ： 比嘉 弘二

幹事報告 ： 具志頭朝一

斉 唱 ： 『君が代』『奉仕の理想』『四つのテスト』

ソングリーダー ： 上谷みち代

職業奉仕 12 章 ： 喜納 朝勝

ビジター紹介 ： 平良 友美

出席報告 ： 川畑 順義

ニコニコＢＯＸ ： 赤嶺比登美

＜委員会報告＞

米山奨学カウンセラー       松田 賢基

【出席報告】 （会員数 24名）

【ビジター】

 小林 康徳 君   ゲストスピーカー（東京向島）

 圓井 順子 君            （東京中央新）

 新垣真由美 君               （宜野湾）

【 ゲスト 】

具志堅昭士 様         ㈱竹珠食品（松尾）

森田 修平 様   （オレンジリボン実行委員長）

プトゥ・アグス,エリックマヘンドラ君 （米山奨学生）

【Make Up】

11/11 松尾 晋哉 ・ 川畑 順義

（オレンジリボンたすきリレー）

11/15 山 里  将               （宜野湾）

11/15 ＜沖縄カトリック中学高校ＩＡＣ創立式＞

     松尾 晋哉 ・ 具志頭朝一 ・ 山 里  将

     松田 賢基

※ 地区委員会ＺＯＯＭ会議・リモート催事等へご参加された方

は事務局にご報告下さい。

※ 他クラブへメークアップ訪問の際には事前にご連絡下さい。

【ニコニコＢＯＸ】

小林 康徳 君（東京向島）

・ 本日は、ポリオのパキスタンＮＩＤに参加した時

の動画を見ながらお話させて頂きます。

皆様よろしくお願い致します！

世界に希望を生み出そう

ＲＩ会長 ゴードン R. マッキナリー

第 2582 回 例会

本日（11/17）のプログラム

「ハンドボールを通して社会的課題に取り組む」

株式会社 琉球コラソン

ゼネラルマネージャー 石田 孝一 氏

第 2581 回 例会報告

- 2023年 11 月 10日 –

出席者数 ビジター ゲスト 合 計

15 3 3 21

当日出席率 （11/10） 65.22％（15/23）

訂正出席率 （10/27） 80.95％（17/21）

出席規定での免除会員数     2名（11月現在）

11月 17日 第 2582回例会

17 November  2023 No.2510

国際ロータリー第 2580 地区 浦添ロータリークラブ       例会日：毎週金曜日 12:30～13:30

創  立: 1967 年 4 月 14 日                      例会場：那覇市首里山川町 1-132-1 ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

会  長： 松尾 晋哉                            事務局：〒901-2131 浦添市牧港 5-6-3 南海ビル 3 階

幹  事： 具志頭朝一                                       Tel 098-875-4040 Fax 098-875-5809

                                          Ｅ：ｍａｉｌ ｕｒａｓｏｅｒｃ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ   httpｓ://ｗｗｗ.urasoerc.com/

新垣真由美 君（宜野湾）

 ・ 久し振りにメークアップいたしました。今後とも宜

しくお願いします。

 ・ 小林委員長、沖縄巡業第一弾お疲れ様でした！

松尾 晋哉

 ・ 小林さんの卓話 大変楽しみにしております。

   よろしくお願いします。

 ・ ビジター、ゲストの皆様 ようこそ浦添ＲＣへ！

山 里  将

 ・ 小林委員長 本日は卓話をよろしくお願いします。

 ・ 本日入会の宮城さん、久高さん ロータリーを

共に楽しみましょう！

 知花なおみ

 ・ 宮城さんと久高さん入会おめでとうございます。

 ・ 小林さんの卓話楽しみにしています。

 ・ ロータリーを楽しんでいきまーす！

 比嘉 弘二

 ・ 第 2580地区ポリオプラス委員会委員長の小林

康徳様の卓話 楽しみにしております。

 ・ 今日は、浦添ＲＣに同じ志を持った仲間の入会

式があります。宮城健吾さん、久高将泰さん

一緒に楽しいロータリーライフを過ごしていきま

しょう！

 平良 友美

 ・ 本日の卓話を地区ポリオプラス委員長の小林

康徳様よろしくお願いします。楽しみにしていま

した！

 【会員増強委員会】

‐ 入会式 –

宮城 健吾氏

久高 将泰 氏

【出席・親睦委員会】

♪♪   11 月 お誕生日   ♪♪

松尾 晋哉（24日）・知花なおみ（13日）

職業奉仕 12章

第 5章） 社員の教育に 熱意を注ぐのは立派な 職業奉仕だ

事業経営の要素は社員である、この質的向上は発展の基礎である。

☺☺☺☺☺ 日計 累計

ニコニコＢＯＸ 16，000 136，000

コ イ ンＢＯＸ 0 0

合  計 16，000 136，000

11/10 卓話

「ロータリー財団月間にちなんで」

地区ポリオプラス委員会

委員長 小林 康徳 氏 （東京向島）

ご挨拶

「オレンジリボンへの協賛 御礼」

森田 修平 氏

沖縄の子どもと家族・支援者の未来を明るくする会

【国際奉仕委員会】

米山奨学生月次報告 エリック君

★  ＩＡＣ 国際通りクリーン奉仕活動のご案内

 日時： 12月 8日（金） 17：15集合

 場所： さいおんスクエア前集合

   那覇市役所前で解散（18：30）

   ※ 軍手持参でご参加下さい。

 第 2回 オレンジリボン たすきリレー

児童虐待防止 周知・啓発活動

児童虐待対応ダイヤル 189（いちはやく）

協賛寄付金

11 月 10 日 5,000 円

累計 22，000 円

（寄付協力者）

 川畑順義・具志頭朝一・松田賢基

 比嘉弘二・知花なおみ・松尾晋哉

※ 11の予定 （ロータリー財団月間）

21日（火） ＜沖縄分区ＩＭ＞  受付 13：30

           本会議 14：00～17：20

           懇親会 18：00～20：00

           会場：ラグナガーデンホテル

24日（金） 休会（祝日週休）

◎ＲＩレート ＄1＝149円

※ 12月の予定 （疾病予防と治療月間）

1 日（金）  沖縄分区ＩＭに振替

8 日（金）  理事会 11：00

        例会 「クラブ年次総会」

15日（金） 例会

22日（金） 例会

「疾病予防と治療月間にちなんで」

佐久田綾子会員

29日（金） 休会（定款 7-1-ｄ（１）年末）

     寄付報告   （敬称略） 11/10 受付

＜米山奨学会寄付＞

川畑 順義 3,000円

 ご厚意に感謝申し上げます。

取締役会長 高橋 誠一

〒901-2131浦添市牧港 1-64-19

Tel 098（877）9651